
UCHWAŁA NR 201/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zrzeczenia się uprawnienia - prawa przejazdu i przechodu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815) oraz art. 11, art. 11a  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65; zm.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 284) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zrzekamy się ustanowionego dla nieruchomości władnącej, stanowiącej własność Powiatu 
Rawskiego, położonej w miejscowości Janolin, oznaczonej nr działki 28/3, prawa przejazdu i przechodu 
przez położoną w miejscowości Linków działkę nr 222, gdyż powyższe uprawnienie jest zbędne z uwagi 
na posiadanie  dostępu do drogi publicznej przez nieruchomość Powiatu (jest to poszerzenie drogi 
publicznej kategorii powiatowej nr 4109E) . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom zarządu . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta 

 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

Id: 0665D33B-DFB3-4B69-90A5-339C22243B02. Uchwalony Strona 1




